



## Piffe Legetøj En Gros ApS

Emil Neckelmanns Vej 11  
5220 Odense SØ  
CVR-nr. 26330769

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.05.2020

---

**Casper Højstrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Piffe Legetøj En Gros ApS  
Emil Neckelmanns Vej 11  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 26330769  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Casper Højstrup  
Charlotte Højstrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med legetøj.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et overskud på 1.329 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af vækst i aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. I marts måned er selskabets omsætning endnu ikke faldet i større omfang sammenholdt med marts måned 2019. En stor del af virksomhedens omsætning kommer fra nethandel, som for nuværende kan opretholdes og ikke forventes negativt påvirket af COVID-19 situationen. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.377.813</b>	<b>3.018.656</b>
Personaleomkostninger	2	(3.408.205)	(3.468.068)
Af- og nedskrivninger	3	(230.609)	(266.805)
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.738.999</b>	<b>(716.217)</b>
Andre finansielle indtægter		109.759	91.515
Andre finansielle omkostninger	4	(119.940)	(553.927)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.728.818</b>	<b>(1.178.629)</b>
Skat af årets resultat	5	(399.662)	160.324
<b>Årets resultat</b>		<b>1.329.156</b>	<b>(1.018.305)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		329.156	(1.018.305)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.329.156</b>	<b>(1.018.305)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	7	0	112.494
Erhvervede immaterielle aktiver		0	18.829
<b>Immaterielle aktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>131.323</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		134.346	196.060
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>134.346</b>	<b>196.060</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>134.346</b>	<b>327.383</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		7.421.253	6.243.886
Forudbetalinger for varer		780.552	1.582.150
<b>Varebeholdninger</b>		<b>8.201.805</b>	<b>7.826.036</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.368.239	744.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	116
Udskudt skat		22.866	12.937
Andre tilgodehavender		18.990	54.498
Tilgodehavende selskabsskat		0	159.829
Periodeafgrænsningsposter		56.507	54.683
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.466.602</b>	<b>1.026.723</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.256.507</b>	<b>2.615.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.924.914</b>	<b>11.468.508</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.059.260</b>	<b>11.795.891</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		0	87.750
Overført overskud eller underskud		4.968.132	4.551.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.093.132</b>	<b>4.763.976</b>
Bankgæld		208.655	170.972
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.067.805	2.818.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.346.375	2.382.539
Skyldig selskabsskat		409.591	0
Anden gæld		1.933.702	1.659.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.966.128</b>	<b>7.031.915</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.966.128</b>	<b>7.031.915</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.059.260</b>	<b>11.795.891</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	87.750	4.551.226	0	4.763.976
Overført til reserver	0	(87.750)	87.750	0	0
Årets resultat	0	0	329.156	1.000.000	1.329.156
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.968.132</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.093.132</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 forventes dog at få en vis indvirkning på selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling. I marts måned er selskabets omsætning endnu ikke faldet i større omfang sammenholdt med marts måned 2019. En stor del af virksomhedens omsætning kommer fra nethandel, som for nuværende kan opretholdes og ikke forventes negativt påvirket af COVID-19 situationen. Ledelsen følger situationen og den mulige indvirkning på selskabet løbende.

## 2 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	3.345.797	3.395.362
Andre omkostninger til social sikring	62.408	72.706
	<b>3.408.205</b>	<b>3.468.068</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>	<b>10</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	179.960	164.841
Afskrivninger på materielle aktiver	50.649	101.964
	<b>230.609</b>	<b>266.805</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	90.735	86.260
Renteomkostninger i øvrigt	29.205	467.667
	<b>119.940</b>	<b>553.927</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	409.591	(122.170)
Ændring af udskudt skat	(9.929)	(38.154)
	<b>399.662</b>	<b>(160.324)</b>

## 6 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	168.750	362.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>168.750</b>	<b>362.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(56.256)	(343.171)
Årets afskrivninger	(112.494)	(18.829)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(168.750)</b>	<b>(362.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af optimering af selskabets IT-systemer. Optimeringen af IT-systemerne skal understøtte selskabets hovedaktivitet. Omkostningerne indeholder interne lønomkostninger og værdiansættes i henhold til den forventede understøttelse i selskabets hovedaktivitet. De færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 3 år. Der foretages årlig gennemgang af værdiansættelsen.

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	963.178
Tilgange	37.572
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000.750</b>
Af- og nedskrivninger primo	(767.118)
Årets afskrivninger	(99.286)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(866.404)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>134.346</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Højstrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
